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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIO

MARTIN JIMENEZ, ANA TERESA

GARCIA ALVAREZ, MARIA ISABEL

ESCUDERO BELTRAN, M DEL CARMEN

BLANCO JUARROS, JOSE MANUEL

HERMOSILLA SAIZ, ANA MARIA

DE CEA VILLANUEVA, JUAN FRANCISCO

GARCIA MORIÑIGO, M JESUS OLGA

BAYON RODRIGUEZ, AGUSTIN

VAL ALONSO, JOSE ALBERTO DEL

DEL VALLE CABO, MARIA DE LOS ANGELES

PEREZ MONTERO, MARIA DEL PILAR

RAMOS CASADO, MARIA PILAR

CORDERO MARTINEZ, ANTONIO

SANCHEZ MORENO, ANA BELEN

ROJO RUIZ, CRISTINA

MARTINEZ FERNANDEZ, ANA MARIA

SANCHEZ GEJO, MILAGROS

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA GLORIA

MAILLO MARTIN, JOSE ANTONIO

GARCIA MARTIN, RAQUEL

URRUCHI MARDONES, JESUS

HEBRERO MARTINEZ, MARIA  CRUZ

SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER

DE ARRIBA BECERRO, MIGUEL

BERNAL RODRIGUEZ, M.ª ANGELES

MUÑOZ TAPIA, JOSE IGNACIO

HERRERA MAILLO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ GARCIA, LAURA

SAN MILLAN SANCHEZ, JAVIER

GOMEZ ROZAS, LEONOR

GARCIA LOPEZ, CRISTINA

ENCINAR JIMENEZ, VICENTE CARLOS

VAZQUEZ MARROQUIN, MONICA

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO

HORRA LOPEZ, BEATRIZ DE LA

SALGADO MARTIN, OSCAR

NUÑEZ TERRON, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ GAVILAN, ANDRES

GARCIA MARTIN, MIRIAM

SAN JOSE PASCUAL, NOELIA

VEGA FERNANDEZ, VIRGINIA

DE PRADO GONZALEZ, ROBERTO

MATISAN MELERO, ANA BELEN

IGLESIAS ALONSO, RAQUEL

SANZ DE PABLO, CRISTINA

MANSO PALACIOS, JON

HUIDOBRO GARCIA, JORGE FRANCISCO

CASTREÑO OLLER, PILAR

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA

FUENTE ROJO, MARIA MANUELA

ALONSO HERNANDEZ, ALEJANDRA

DE PAZ DE BARRIOS, MIREN NAROA

***6080**

***5964**

***8640**

***3313**

***4824**

***6256**

***5623**

***3790**

***3539**

***6869**

***7394**

***9216**

***9590**

***0795**

***6823**

***6122**

***6608**

***8759**

***6243**

***6837**

***6315**

***0167**

***1314**

***7533**

***5511**

***8193**

***6322**

***8960**

***8759**

***9600**

***3513**

***1578**

***7824**

***5187**

***7226**

***3033**

***6802**

***0074**

***1525**

***8396**

***8007**

***3350**

***8211**

***0339**

***7662**

***2848**

***6558**

***4300**

***0223**

***0216**

***1316**

***8504**

***2916**

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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 28,412

 28,162

 27,000

 27,000

 27,000

 27,000

 25,547

 25,253

 23,529

 23,072

 23,012

 21,650

 21,640

 21,350

 21,125

 20,754

 20,676

 20,302

 19,726

 17,625

 17,599

 17,452

 15,375

 15,300

 14,275

 13,438

 13,125

 12,953

 12,500

 12,331

 11,823

 11,725

 11,570

 10,206

  9,450

  9,250

  8,750

  8,700

  8,616

  8,450

  8,000

  7,875

  7,750

  7,700

  7,625

  7,500

  7,375

  7,375

  7,318

  7,272

  7,125

  6,950

  6,802

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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31

32
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38

39
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41
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0590 122
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HIERRO SASTRE, TEODORO

ESCUDERO DE LA HERA, REBECA

GARCIA RUIZ, MARIA  JOSE

PALACIOS MASA, ELENA

URUEÑA IZQUIERDO, MIGUEL ISIDRO

CASTRO BAZ, ANA

CUESTA CANO, ISABEL CATALINA

FIGAL BLANCO, SILVIA

ALVAREZ GUTIERREZ, LETICIA

GONZALEZ SABUGAL, NOEMI

LOPEZ LOPEZ, IRIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MAGDALENA

CELORRIO SAN MIGUEL, ANA MARIA

VILLALOBOS BECARES, ELENA

DIEZ GOMEZ, BEATRIZ

PEREZ GARCIA, ALBERTO

SAN JOSE GUTIERREZ, EVA M

DE LA FUENTE JAMBRINA, OSCAR

SOLER MARTIN, SERGIO

BERROCAL SAEZ, MARIA JOSEFA

ARROYO GOMEZ, SUSANA

MARTINEZ GARCIA, LAURA

BARUQUE RODRIGUEZ, M ELENA

SAEZ GARCIA, LETICIA

GONZALEZ NAVARRO, ADELAIDA

BRAGADO CALVO, JUDIT

PEDROSA OBREGON, ROSA ANA

GOMEZ VALDEMORO, ANA

DIEGUEZ MONTESINOS, SANDRA MARIA

FRANCIA CASTILLA, EVA MARIA

GAGO ALONSO, JOSE IGNACIO

VIDAL RICO, YOLANDA

MORAL GOMEZ DE ENTERRIA, ANA

RUBIO SECADES, FELICIDAD

BLANCO PEREZ, ENRIQUE

MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA

TATO PEREZ-MONEO, VICTOR HUGO

SAINZ GARCIA, PABLO

ESPESO GONZALEZ, ANA

FUENTES YAGUE, LAURA

HERNANDO GARCIA, ALICIA

VAQUERO DOMINGUEZ, ELOY MANUEL

MARTIN PASTOR, MARIA YOLANDA

HERNANDEZ GREGORIO, ALICIA INES

PARGA DIAZ, VANESA

PARDO SANCHEZ, MARTA

CARRANZA SERRANO, MARIA PAZ

RODRIGUEZ GESTO, JOSE LUIS

DE CASTRO GARCIA, MARIA CONCEPCION

HERRERO MARTIN, MARIA SOLEDAD

LOPEZ PEDREJON, NURIA

HERNANDEZ GOMEZ, JUAN CARLOS

FRIAS GIL, NORA

***2792**

***7662**

***2726**

***5959**

***9192**

***2616**

***4993**

***2818**

***3300**

***2230**

***6927**

***7040**

***8633**

***7562**

***3377**

***8327**

***3463**

***8105**

***8018**

***6714**

***5933**

***7750**

***4369**

***8223**

***6389**

***2338**

***4651**

***7656**

***1153**

***4580**

***8021**

***8103**

***1612**

***9874**

***9000**

***5407**

***8472**

***6229**

***3702**

***2867**

***4252**

***7735**

***7758**

***1866**

***6922**

***0659**

***1104**

***7597**

***7988**

***7787**

***7014**

***0654**

***1054**

0590
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  6,692

  6,576

  6,525

  6,506

  6,500

  6,408

  6,200

  6,195

  6,135

  6,100

  6,050

  6,000

  5,997

  5,875

  5,825

  5,775

  5,750

  5,600

  5,600

  5,586

  5,410

  5,350

  5,336

  5,330

  5,308

  5,276

  5,240

  5,230

  5,200

  5,200

  5,200

  5,200

  5,200

  5,200

  5,150

  5,150

  5,150

  5,150

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  4,890

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
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76

77

78

79

80
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98
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100

101

102

103

104

105

106
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PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

VILA PERISCAL, MARTA MARIA

TORRES PEREZ, LAURA

PLAZA MOROTE, PALOMA

CAMPOS ZABALLOS, MIRIAM

MONEO MARIN, ALVARO

GUTIERREZ CANO, DULCE MARIA B

SAINZ POLO, MARIA ANGELA

AMPUDIA LÓPEZ, ESTHER

CAMBRONERO SANCHEZ, JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ, VIRGINIA

GOMEZ PALLARES, MARGARITA

GIL BUESO, Mª DEL PILAR

GARCIA BERROCAL, MARIA JESUS

PEREDA SAINZ, RAQUEL

RODRIGUEZ TORRERO, MARIA PURIFICACIO

ESPADA RODRIGO, RAQUEL

ROJO LATORRE, SANDRA

CAÑO SANCHEZ, CARLOS

VATICON ALONSO, MARIA DEL ROCIO

MARTINEZ PINDADO, CRISTINA

GALA BURGOS, ANA PILAR

IGLESIAS SANZO, MONICA

VILLALOBOS GALINDO, EDUARDO JOSE

MARTIN MARTIN, DAMIAN

GOMEZ ALONSO, MARIA BELEN

ROBLES GONZALEZ, CRISTINA

BLANCO MONTERO, ENRIQUE

HERRAEZ GUTIERREZ, MARIA LORENA

VELASCO GATON, CRISTINA

RIOS BLAZQUEZ, ANA BELEN

RODRIGUEZ LEDESMA, MIGUEL ANGEL

PEREZ SANCHEZ, GEMA MARIA

ARCE CIFUENTES, PEDRO

CARRASCAL CASTAÑEDA, MARIA CRISTINA

ALVAREZ MARTIN, ADELA CRISTINA

BRIÑON TOMAS, RICARDO

RUIZ MEDEL, MARIA JESUS

CAMPO LARGO, MARIA CARMEN

PLAZA PASTOR, GEMA

VICENTE SANCHEZ, JOAQUIN

GALAN ORGAZ, ISABEL

GUERRA LOPEZ, SARA

SANZ MARCOS, DAVID

JIMENEZ LOPEZ, BEATRIZ

GARCIA ALONSO, MIGUEL ANGEL

MONTESERIN LEIVA, PATRICIA

GOMEZ MARTINEZ, ANA

FUENTES AZURMENDI, MARTA

VELASCO HEREDERO, CAROLINA

BOYERO DE DIOS, MARIA LOURDES

CAMPANO CALVO, ROCIO

BAZ SERRADILLA, M. SANDRA

RAMAJO ANDRES, ANA MARIA

***2594**

***5015**

***0696**

***6099**

***7861**

***3605**

***8321**

***2014**

***8065**

***7777**

***3459**

***5944**

***6811**

***0202**

***7119**

***8485**

***2471**

***2755**

***4933**

***5550**

***7875**

***0857**

***8599**

***0863**

***5832**

***6959**

***8910**

***1689**

***7737**

***4008**

***5313**

***0069**

***7378**

***0955**

***6967**

***7719**

***8196**

***6900**

***7086**

***7678**

***1150**

***0695**

***5499**

***8470**

***4436**

***4218**

***8700**

***8076**

***3803**

***5303**

***4145**

***7923**

***9123**
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  4,850

  4,780

  4,770

  4,755

  4,610

  4,520

  4,510

  4,150

  4,040

  4,010

  3,950

  3,900

  3,755

  3,705

  3,420

  3,310

  3,100

  3,030

  2,890

  2,864

  2,830

  2,820

  2,680

  2,640

  2,610

  2,610

  2,590

  2,550

  2,470

  2,416

  2,400

  2,400

  2,400

  2,386

  2,120

  2,060

  2,040

  1,680

  1,630

  1,620

  1,490

  1,420

  1,280

  1,270

  1,210

  1,200

  1,200

  1,140

  1,125

  1,042

  1,000

  1,000

  1,000

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159
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PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ALONSO ESPINILLA, MONICA

GARCIA CARRAVILLA, M NURIA

ARROYO ALONSO, BLANCA

GONZALEZ ZAZO, MIGUEL ANGEL

ANTOLIN HOYOS, M DEL CARMEN

JIMENEZ GARCIA, ANA ROSA

RICO LEAL, ESTHER

GRANDE HERNANDEZ, EUGENIO

SANCHEZ-GIRON MARTIN, PILAR

***9121**

***4990**

***8099**

***7919**

***4248**

***7937**

***5730**

***2246**

***6486**

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

122

122

122

122

122

122

122

122

122

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  0,490

  0,000

160

161

162

163

164

165

166

167

168
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA GALINDO, ISMAEL

CASTRO AYUSO, CESAR FRANCISCO

FERRERO PASTOR, JOSE ISMAEL

BAUTISTA RAMOS, ANGELA E

SANTOS SANTANA, MARIA ANGELES

RODRIGO GONZALO, MIGUEL

ALVAREZ DIEZ, VALENTIN

MARTIN OTERINO, FRANCISCO

MANZANO HERNANDEZ, ANA MARIA

CALVO FERNANDEZ, JOSE

BENITO DE PEDRO, FRANCISCO JAVIER

CANCELO RONCERO, JOSE MANUEL

GARCIA COCO, MARIA LUISA

HIDALGO CID, VIRGINIA

GARCIA FERNANDEZ, ROSALIA

BARRALLO FLOREZ, MARIA DEL ROSARIO

CATALINA ESTRADA, IVAN RAMIRO

GARCIA GALLEGO, YOLANDA

PRIETO MARTIN, JESUS MANUEL

ROBLA LOPEZ, LUCIA

ALVAREZ BLANCO, M MILAGROS

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA OLGA

MARCOS SANCHEZ, ANA MARIA

HERNANDEZ SESMA, EVA

FRADEJAS GALLEGO, ALEJANDRO

FIUZA PEREZ, NATALIA

PANERO MAGARZO, DAVID

NAVAS GIL, GUSTAVO

MIRANDA SOTO, DANIEL

BAIZAN FERNANDEZ, ROBERTO

CUESTA CANO, ISABEL CATALINA

DE DIOS PEREZ, NOELIA

BLAZQUEZ JIMENEZ, ENRIQUE

PLAZA PEREZ, SUSANA

ABRIL GUTIERREZ, ESTELA

LABRADOR ALVAREZ, MONICA

ESTEBANEZ ELGUEZABAL, CRISTINA

CAMBRONERO SANCHEZ, JAVIER

RODRIGUEZ FERMOSELLE, ANTONIO

VAQUERO DOMINGUEZ, ELOY MANUEL

DIEZ PEDRERO, CHRISTIAN DAVID

HERRERO PAJARES, BEGOÑA

TUDELA MARTIN, GONZALO

HERRERO BENITO, JESUS

GARCIA JIMENEZ, MARCOS

VILLARREAL COLLANTES, JOSE MARIA

MASANA DIEGO, JOAN

USEROS MARUGAN, EVA

BECERRO RABADAN, PEDRO JOSE

GARCIA JIMENEZ, JESUS

RODRIGUEZ BRAVO, PABLO

MARTINEZ MORAN, MIGUEL ANGEL

LOBATO YUSTE, JAIME

***6037**

***0135**

***1570**

***4761**

***4505**

***1298**

***8760**

***5862**

***7764**

***8474**

***4904**

***6282**

***5041**

***0698**

***9958**

***9403**

***2951**

***8800**

***5788**

***1964**

***7192**

***8339**

***2862**

***5803**

***4401**

***2029**

***6537**

***4646**

***7097**

***2424**

***4993**

***2627**

***8284**

***0151**

***4720**

***1769**

***3698**

***8065**

***6337**

***7735**

***3055**

***2577**

***7289**

***1935**

***7781**

***2742**

***2353**

***4810**

***5673**

***8039**

***4670**

***8426**

***7327**

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29,573

 27,887

 27,000

 26,075

 24,951

 23,910

 23,383

 22,998

 22,863

 22,400

 20,229

 20,173

 19,700

 18,503

 16,551

 15,655

 14,650

 13,375

 11,372

 11,143

  9,950

  9,213

  8,534

  8,090

  7,750

  7,467

  7,250

  7,100

  6,670

  6,625

  6,536

  6,400

  6,200

  6,200

  5,875

  5,771

  5,650

  5,540

  5,380

  5,000

  5,000

  5,000

  4,850

  4,600

  4,155

  4,030

  3,510

  3,450

  3,300

  3,140

  2,715

  2,435

  2,430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0591 204



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 6 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SIERRA DIEZ, GERARDO

OLIVAR VAQUERO, REBECA NURIA

ABLANEDO ABLANEDO, DAVID

MORILLO LOZANO, JOSE IGNACIO

SAN MARTIN MEDINA, FCO. JAVIER

LAPERAL HERNANDEZ, EVA

PEREZ MOTA, AMALIA

GARCIA BENEITEZ, JAVIER

VICENTE SANCHEZ, JOAQUIN

GARCIA GARCIA, CARMELO

CONTRERAS GOMEZ, JUAN FRANCISCO

CAMINA ALVAREZ, LUIS JAVIER

MIRANDA GARCIA, CARLOS

MATEOS MARTIN, OSCAR

CABALLERO PESCADOR, LUIS ANGEL

BERMEJO SANCHEZ, JAVIER

GARCIA CHACON, RODRIGO

ALVAREZ GONZALEZ, KOLDO

RODRIGUEZ NTROMAKA, ANA MARIA

HIDALGO DOMINGUEZ, PATRICIA MARIA

BURON SANCHEZ, SERGIO

MOSTAZA FERNANDEZ, LUIS JORGE

REVILLA GOMEZ, ALBERTO

MARTIN CALVO, ALFONSO IGNACIO

VALLEJO PASCUAL, ANGEL

CADIÑANOS GARCIA, VICTOR

GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ, PEDRO

MORALES BERNARDOS, INES

***4972**

***8041**

***4440**

***3741**

***7771**

***0250**

***3147**

***0976**

***7678**

***7590**

***1618**

***1099**

***7701**

***7572**

***7486**

***9299**

***7868**

***7465**

***0182**

***4132**

***2442**

***4210**

***1207**

***6357**

***0556**

***8183**

***5286**

***3869**

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2,420

  2,200

  2,100

  1,990

  1,800

  1,770

  1,740

  1,730

  1,620

  1,600

  1,500

  1,434

  1,420

  1,280

  1,200

  1,200

  1,200

  1,200

  1,070

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

CUERPO: 0591 204



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 7 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PRODUCCION EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

FERNANDEZ MARTINEZ, TRINIDAD-ARANZAZ

JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIO

GARCIA ALVAREZ, MARIA ISABEL

ESCUDERO BELTRAN, M DEL CARMEN

GONZALEZ REDERO, MANUELA

BLANCO JUARROS, JOSE MANUEL

HERMOSILLA SAIZ, ANA MARIA

DE CEA VILLANUEVA, JUAN FRANCISCO

MARTIN JIMENEZ, ANA TERESA

GARCIA MORIÑIGO, M JESUS OLGA

ASENJO DE PEDRO, JAVIER

BAYON RODRIGUEZ, AGUSTIN

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA GLORIA

RAMOS CASADO, MARIA PILAR

PEREZ MONTERO, MARIA DEL PILAR

DEL VALLE CABO, MARIA DE LOS ANGELES

SANCHEZ MORENO, ANA BELEN

SANCHEZ GEJO, MILAGROS

ROJO RUIZ, CRISTINA

MAILLO MARTIN, JOSE ANTONIO

GARCIA MARTIN, RAQUEL

SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER

HEBRERO MARTINEZ, MARIA  CRUZ

DE ARRIBA BECERRO, MIGUEL

HERRERA MAILLO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ GARCIA, LAURA

BERNAL RODRIGUEZ, M.ª ANGELES

SAN MILLAN SANCHEZ, JAVIER

GARCIA LOPEZ, CRISTINA

ENCINAR JIMENEZ, VICENTE CARLOS

MUÑOZ TAPIA, JOSE IGNACIO

MARCOS GUILLEN, LORENA

VAZQUEZ MARROQUIN, MONICA

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO

HORRA LOPEZ, BEATRIZ DE LA

NUÑEZ TERRON, MARIA DEL MAR

GARCIA MARTIN, MIRIAM

MANZANO MARCOS, MARIA VERONICA

SAN JOSE PASCUAL, NOELIA

VEGA FERNANDEZ, VIRGINIA

DE PRADO GONZALEZ, ROBERTO

MATISAN MELERO, ANA BELEN

IGLESIAS ALONSO, RAQUEL

SANZ DE PABLO, CRISTINA

MANSO PALACIOS, JON

HUIDOBRO GARCIA, JORGE FRANCISCO

CASTREÑO OLLER, PILAR

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA

ALONSO HERNANDEZ, ALEJANDRA

GARCIA SANTOS, MARIA TERESA

DIAZ MARTIN-CAMACHO, VICENTE

HIERRO SASTRE, TEODORO

ESCUDERO DE LA HERA, REBECA

***3691**

***6080**

***8640**

***3313**

***4419**

***4824**

***6256**

***5623**

***5964**

***3790**

***2104**

***3539**

***6243**

***9590**

***9216**

***7394**

***6823**

***8759**

***6122**

***6837**

***6315**

***7533**

***1314**

***5511**

***8960**

***8759**

***8193**

***9600**

***1578**

***7824**

***6322**

***7560**

***5187**

***7226**

***3033**

***0074**

***8396**

***1665**

***8007**

***3350**

***8211**

***0339**

***7662**

***2848**

***6558**

***4300**

***0223**

***0216**

***8504**

***5530**

***9564**

***2792**

***7662**

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,712

 27,000

 27,000

 27,000

 27,000

 27,000

 27,000

 25,547

 25,504

 25,253

 24,927

 23,529

 23,042

 22,690

 21,650

 21,500

 21,125

 20,302

 20,250

 17,625

 17,473

 15,940

 15,375

 14,359

 13,289

 12,500

 12,432

 12,331

 11,725

 11,570

 10,875

 10,235

 10,206

  9,450

  9,250

  8,700

  8,450

  8,294

  8,000

  7,875

  7,750

  7,700

  7,625

  7,500

  7,375

  7,375

  7,318

  7,272

  6,950

  6,900

  6,834

  6,692

  6,576

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0591 223



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 8 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PRODUCCION EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

PALACIOS MASA, ELENA

ARROYO GOMEZ, SUSANA

CUESTA CANO, ISABEL CATALINA

FIGAL BLANCO, SILVIA

GONZALEZ SABUGAL, NOEMI

LOPEZ LOPEZ, IRIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MAGDALENA

CELORRIO SAN MIGUEL, ANA MARIA

VILLALOBOS BECARES, ELENA

DIEZ GOMEZ, BEATRIZ

PEREZ GARCIA, ALBERTO

SOLER MARTIN, SERGIO

CORRAL DE LA CRUZ, MARIA ELENA

CAMBRONERO SANCHEZ, JAVIER

GUTIERREZ CANO, DULCE MARIA B

GONZALEZ NAVARRO, ADELAIDA

MONGIL GONZALEZ, ALFONSO

MARTINEZ GARCIA, LAURA

BARUQUE RODRIGUEZ, M ELENA

BRAGADO CALVO, JUDIT

PEDROSA OBREGON, ROSA ANA

GOMEZ VALDEMORO, ANA

DIEGUEZ MONTESINOS, SANDRA MARIA

FRANCIA CASTILLA, EVA MARIA

GAGO ALONSO, JOSE IGNACIO

VIDAL RICO, YOLANDA

RUBIO SECADES, FELICIDAD

BLANCO PEREZ, ENRIQUE

MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA

TATO PEREZ-MONEO, VICTOR HUGO

SAINZ GARCIA, PABLO

ESPESO GONZALEZ, ANA

VAQUERO DOMINGUEZ, ELOY MANUEL

MARTIN PASTOR, MARIA YOLANDA

HERNANDEZ GREGORIO, ALICIA INES

ESTEBAN VIDAL, BEATRIZ

PARGA DIAZ, VANESA

PARDO SANCHEZ, MARTA

CARRANZA SERRANO, MARIA PAZ

DE CASTRO GARCIA, MARIA CONCEPCION

HERRERO MARTIN, MARIA SOLEDAD

LOPEZ PEDREJON, NURIA

HERNANDEZ GOMEZ, JUAN CARLOS

FRIAS GIL, NORA

TORRES PEREZ, LAURA

PLAZA MOROTE, PALOMA

CAMPOS ZABALLOS, MIRIAM

SAINZ POLO, MARIA ANGELA

AMPUDIA LÓPEZ, ESTHER

GONZALEZ SANCHEZ, VIRGINIA

SALGADO MARTIN, OSCAR

GOMEZ PALLARES, MARGARITA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, LARA

***5959**

***5933**

***4993**

***2818**

***2230**

***6927**

***7040**

***8633**

***7562**

***3377**

***8327**

***8018**

***7911**

***8065**

***3605**

***6389**

***2082**

***7750**

***4369**

***2338**

***4651**

***7656**

***1153**

***4580**

***8021**

***8103**

***9874**

***9000**

***5407**

***8472**

***6229**

***3702**

***7735**

***7758**

***1866**

***5785**

***6922**

***0659**

***1104**

***7988**

***7787**

***7014**

***0654**

***1054**

***5015**

***0696**

***6099**

***8321**

***2014**

***7777**

***6802**

***3459**

***1070**

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6,506

  6,410

  6,200

  6,195

  6,100

  6,050

  6,000

  5,997

  5,875

  5,825

  5,775

  5,750

  5,600

  5,540

  5,520

  5,440

  5,390

  5,350

  5,336

  5,276

  5,240

  5,230

  5,200

  5,200

  5,200

  5,200

  5,200

  5,150

  5,150

  5,150

  5,150

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  4,890

  4,780

  4,770

  4,755

  4,510

  4,150

  4,010

  3,955

  3,950

  3,547

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

CUERPO: 0591 223



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 9 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PRODUCCION EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SANTOS SAEZ, BENJAMIN

RODRIGUEZ TORRERO, MARIA PURIFICACIO

ESPADA RODRIGO, RAQUEL

BECERRO RABADAN, PEDRO JOSE

GIL BUESO, Mª DEL PILAR

VATICON ALONSO, MARIA DEL ROCIO

MARTINEZ PINDADO, CRISTINA

GALA BURGOS, ANA PILAR

IGLESIAS SANZO, MONICA

SANCHEZ GOMEZ, ANA BELEN

MARTIN MARTIN, DAMIAN

ROBLES GONZALEZ, CRISTINA

BLANCO MONTERO, ENRIQUE

VELASCO GATON, CRISTINA

RIOS BLAZQUEZ, ANA BELEN

RODRIGUEZ LEDESMA, MIGUEL ANGEL

PEREZ SANCHEZ, GEMA MARIA

ARCE CIFUENTES, PEDRO

VILLALOBOS BECARES, CRISTINA

ROJO LATORRE, SANDRA

BRIÑON TOMAS, RICARDO

FERNANDEZ MATEOS, PILAR

ROBLES MARTIN, RUBEN

LINDOSO JUAREZ, FRANCISCO

CAMPO LARGO, MARIA CARMEN

PLAZA PASTOR, GEMA

GALAN ORGAZ, ISABEL

SANZ MARCOS, DAVID

JIMENEZ LOPEZ, BEATRIZ

SILVAN SILVAN, VANESA

MONTESERIN LEIVA, PATRICIA

ALVAREZ GONZALEZ, KOLDO

ARROYO ALONSO, BLANCA

OLALLA SANCHEZ, SUSANA

FUENTES AZURMENDI, MARTA

VELASCO HEREDERO, CAROLINA

BOYERO DE DIOS, MARIA LOURDES

CAMPANO CALVO, ROCIO

BAZ SERRADILLA, M. SANDRA

RAMAJO ANDRES, ANA MARIA

REVILLA GOMEZ, ALBERTO

GRANDE HERNANDEZ, EUGENIO

***4093**

***7119**

***8485**

***5673**

***5944**

***4933**

***5550**

***7875**

***0857**

***1125**

***0863**

***6959**

***8910**

***7737**

***4008**

***5313**

***0069**

***7378**

***7443**

***2471**

***7719**

***1371**

***4092**

***0206**

***6900**

***7086**

***1150**

***5499**

***8470**

***0789**

***4218**

***7465**

***8099**

***1690**

***8076**

***3803**

***5303**

***4145**

***7923**

***9123**

***1207**

***2246**

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3,420

  3,420

  3,310

  3,300

  2,900

  2,890

  2,864

  2,830

  2,820

  2,745

  2,640

  2,610

  2,590

  2,470

  2,416

  2,400

  2,400

  2,400

  2,365

  2,100

  2,060

  1,790

  1,770

  1,750

  1,680

  1,630

  1,490

  1,280

  1,270

  1,220

  1,200

  1,200

  1,200

  1,140

  1,140

  1,125

  1,125

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  0,490

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

CUERPO: 0591 223



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 10 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FAGOTESPECIALIDAD:

PuntosOrden

NICOLAS SANCHEZ, GREGORIO

TORTOSA DELGADO, JUAN CARLOS

SAEZ DIAZ, LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ ENRIQUEZ, ESTELA

PEREZ GARCIA, CATALINA

SANCHIS BOTET, ALEJANDRO

CASTRO VAZQUEZ, MARIA PATRICIA

GOMEZ AVILES, ANA

ROLLON GALAN, ELENA

FRANCES REIG, RAFAEL

MARTIN PASCUAL, MIGUEL

ALBEROLA RIBERA, SALVADOR

ORIOLA REQUENA, FERNANDO

MAYORGA MUÑOZ, CÉSAR

LOPEZ TEJADO, JORGE

ARMINIO IGLESIAS, FERNANDO

***6934**

***1379**

***0199**

***8479**

***2779**

***9953**

***2978**

***6408**

***8463**

***3712**

***0652**

***5260**

***4690**

***3795**

***1546**

***5935**

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

408

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,911

 21,179

 18,987

 14,729

 12,639

 11,063

 11,057

 10,696

 10,668

  8,864

  5,523

  5,401

  5,117

  4,426

  4,091

  1,810

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

CUERPO: 0594 408



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 11 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BUITRAGO TELLEZ, ALVARO JOSE

GOMEZ VARAS, PATRICIO

SUAREZ PEREZ, HECTOR-LUIS

WIENS PEREZ, DANIEL

GONZALEZ VILORIO, MARIA ROSARIO

MARTINEZ BALLARIN, FERNANDO

CRUZ REDONDO, MONTSERRAT DE LA

GARCIA ALONSO, MARIA JESUS

PASCUAL GONZALEZ, MARIA DE LAS NIEVE

FERNANDEZ MAILLO, JESUS MARIA

REDONDO DOMINGUEZ, BELEN

RODRIGUEZ HERRERO, DAVID

SERRANO QUIÑONES, MARIA  ICIAR

ROBLES ROMAN, ANA MARIA

FALAGAN FUERTES, MARIA CRISTINA

BERCIANO RAMOS, MARIA DEL CAMINO

TASCON PEÑA, JUANA MARIA

IRISO LLAMAZARES, MIGUEL

MARTINEZ COALLA, ALBERTO

DOMINGUEZ HERNANDEZ, SERGIO

RODRIGUEZ FRONTAURA, DANIEL

FERNANDEZ HERRERO, OLAYA

SAN JUAN GARCIA, ROBERTO

CUADRADO CALVO, IRAMA

DE JUAN FRANCO, JAVIER

GROBA LORENZO, MONICA

CALVO ALONSO, MARIA

SUAREZ MORENO, JOSE RAMON

GARCÍA ANDRÉS, MANUEL

HERNANDO ARRIBAS, OLAYA

IGUALADOR BENITO, IÑIGO

FERNANDEZ HERRERO, GADEA

MONJAS ELETA, ANA

GEIJO DOMINGUEZ, PABLO

MARTINEZ MARTINEZ, M.JOSE

***2576**

***4797**

***4993**

***8880**

***9589**

***6319**

***4417**

***9309**

***7380**

***4555**

***2982**

***6946**

***1996**

***3451**

***8585**

***7565**

***3240**

***4026**

***0245**

***0107**

***1932**

***3082**

***8590**

***8038**

***3192**

***6547**

***6087**

***0655**

***6243**

***9926**

***8116**

***3082**

***6707**

***2697**

***7660**

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

412

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29,684

 29,292

 28,500

 28,381

 27,528

 26,630

 26,460

 26,175

 24,273

 22,975

 22,021

 21,574

 18,962

 18,343

 17,894

 15,303

 15,246

 14,919

 14,605

 13,579

 12,938

 12,671

 12,375

 12,284

 12,136

 11,192

 10,875

 10,581

  9,853

  9,240

  6,310

  5,440

  5,140

  3,838

  1,936

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

CUERPO: 0594 412



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 12 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

VIOLONCHELLOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

FERNANDEZ BUEY, CARLOS ANGEL

MIRALLES BADENES, M. TERESA

ALIJA VEGA, ISABEL MARIA

MUÑOZ RUIZ, CARLA

DEL BARRIO PEÑA, JOSE CARLOS

LOPEZ CASTAÑEDA, GEMA

REAL RODRIGALVAREZ, ELENA

AGUIRRE GONZALO, JAVIER

SARABIA ALAPONT, TERESA FATIMA

IZAGUIRRE ORTEGA, DIANA

JUGO NUÑEZ-HOYO, IRIS MARIA

FONT BELMONTE, ISABEL

GASENT CASTELLANO, JORGE

FELIPE ARNEDO, LUIS DE

URIVELARREA DEL VAL, AINHOA

RODRIGUEZ GARCIA, BENJAMIN

GOMEZ NAVARRO, PAULA

SERRANO BERTOS, BEATRIZ

DULANTO VIEJO, CRISTINA

DELGADO JIMÉNEZ , RITA MARIA

HERNANDEZ SAN JOSE, MARIA ARANZAZU

CARNERO CANEDO, LUISA

GOMEZ PUERTAS, SERGIO

PEREZ PEREZ, ESTHER

PAREDES GARCIA, VERONICA

SERRANO MONESTEROLO, SILVIA

GUERRERO OGANDO, ELENA GUILLERMINA

MARTINEZ IBAÑEZ, OLALLA

LOPEZ PRESA, SARA

FERNANDEZ-PICON MOLINA, CAROLINA

***6572**

***0015**

***4083**

***5074**

***3566**

***4138**

***4475**

***9876**

***3719**

***9826**

***7389**

***4294**

***0580**

***9143**

***6237**

***1391**

***3478**

***2946**

***0355**

***2089**

***9236**

***8026**

***7678**

***0029**

***0953**

***4151**

***0326**

***2775**

***5223**

***0060**

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29,693

 29,533

 28,285

 27,795

 24,967

 23,425

 22,534

 21,966

 16,211

 15,729

 14,193

 13,862

 12,940

 12,775

 12,682

 11,905

 10,515

  9,025

  8,390

  8,053

  7,347

  7,116

  7,098

  6,921

  5,832

  4,680

  4,601

  3,304

  1,850

  0,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CUERPO: 0594 434



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 13 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

LENGUAJE MUSICALESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA ALONSO, MARIA JESUS

GONZALEZ VILORIO, MARIA ROSARIO

SUAREZ PEREZ, HECTOR-LUIS

WIENS PEREZ, DANIEL

OTERO ARPON, ELENA

PORTO URUEÑA, MARIA MERCEDES

BUITRAGO TELLEZ, ALVARO JOSE

CRUZ REDONDO, MONTSERRAT DE LA

SANCHEZ VALENTIN, MONTSERRAT

ALONSO MAYORDOMO, MARIA DEL SOCORRO

TAGARRO LOPEZ, ANA ISABEL

SERRANO QUIÑONES, MARIA  ICIAR

PASCUAL GONZALEZ, MARIA DE LAS NIEVE

PEREZ MUÑOZ, M.ANGELES

FERNANDEZ MAILLO, JESUS MARIA

RUANO GARCIA, PILAR

RODRIGUEZ HERRERO, DAVID

ROBLES ROMAN, ANA MARIA

REDONDO DOMINGUEZ, BELEN

FALAGAN FUERTES, MARIA CRISTINA

RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA  ELENA

TASCON PEÑA, JUANA MARIA

DE JUAN FRANCO, JAVIER

CUADRADO CALVO, IRAMA

IRISO LLAMAZARES, MIGUEL

BERCIANO RAMOS, MARIA DEL CAMINO

DOMINGUEZ HERNANDEZ, SERGIO

SASTRE ROYO, JOAQUIN

RODRIGUEZ FRONTAURA, DANIEL

SANZ GARCIA, CARLOTA

SAN JUAN GARCIA, ROBERTO

FERNANDEZ HERRERO, OLAYA

MARTINEZ COALLA, ALBERTO

GROBA LORENZO, MONICA

MADRID ELICES, BERTA

BLANCO GESTIDO, MIREYA

RENEDO GARCIA, JUAN IGNACIO

CORVO DELGADO, JOSE MARIA

LOZAR BENITEZ, AINHOA DE

PITA FEAL, MARIA CELESTE

SUAREZ MORENO, JOSE RAMON

HERNANDO ARRIBAS, OLAYA

GARCÍA ANDRÉS, MANUEL

FERNANDEZ HERRERO, GADEA

MIGUEL CARBAJO, LIDIA

YEBRA YEBRA, ANGEL

IGUALADOR BENITO, IÑIGO

AGUILERA VILLA, SERGIO

MONJAS ELETA, ANA

DIEZ MARTIN, GENEROSA

PARDIÑO PIÑON, M. VICTORIA

CEREZO LOPEZ, MARIA ISMENE

TERRADILLOS VAZQUEZ, ANA ISABEL

***9309**

***9589**

***4993**

***8880**

***9605**

***3156**

***2576**

***4417**

***0947**

***9287**

***9606**

***1996**

***7380**

***2009**

***4555**

***3791**

***6946**

***3451**

***2982**

***8585**

***2154**

***3240**

***3192**

***8038**

***4026**

***7565**

***0107**

***8616**

***1932**

***3682**

***8590**

***3082**

***0245**

***6547**

***5988**

***1264**

***3262**

***6639**

***7722**

***8539**

***0655**

***9926**

***6243**

***3082**

***1961**

***0279**

***8116**

***3319**

***6707**

***5090**

***1901**

***4533**

***7192**

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

460

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 31,689

 30,997

 30,300

 28,381

 27,670

 27,290

 27,200

 26,460

 26,400

 26,183

 25,946

 24,818

 24,399

 23,140

 22,975

 22,267

 21,802

 18,399

 18,099

 17,894

 17,336

 16,968

 16,560

 16,434

 16,197

 14,950

 14,587

 14,277

 12,938

 12,688

 12,375

 12,323

 12,100

 11,540

 11,255

 11,041

 10,358

 10,234

  9,761

  9,681

  9,337

  9,240

  6,792

  6,745

  6,720

  6,588

  6,310

  5,598

  5,140

  5,050

  5,000

  4,230

  3,090

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0594 460



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 14 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

LENGUAJE MUSICALESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GONZALEZ MONTOTO, MARIA ANA

MARTINEZ MARTINEZ, M.JOSE

***2841**

***7660**

0594

0594

460

460

 

 

  2,320

  1,936

54

55

CUERPO: 0594 460



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 15 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DIBUJO TÉCNICOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MATEOS VILLAYANDRE, JUAN MARIA

HERVAS CACHARRO, MARIANO

MARINO BRAVO, MARIA PILAR

CURTO GARCIA, JOSE MARIA

AMPUDIA ROBLES, JACINTO

VARGA AVILA, JAVIER DE LA

GOMEZ HERRANZ, NIEVES

RODRIGUEZ ANTUNEZ, MARIA ADELA

AMONDARAIN CUADRADO, JOSE MIGUEL

MARTINEZ CRESPO, PILAR MARIA

SEVILLA LUCIO, VICTORIA

PEREZ RIVERA, BEGOÑA

MUNGUIA SAINZ, JULIO CESAR

ORTEGA ANGULO, M CARMEN

RAMOS SANCHEZ, MARIA LOURDES

FUERTES FERNANDEZ, MIGUEL

MATEOS BENITO, M. PILAR

BLAZQUEZ MARTIN, MARIA RESURRECCION

GRADO SANCHEZ, JAVIER DE

LOZANO LOPEZ, JOSE MARIO

DURAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

VERGARA RODRIGUEZ, DIEGO

RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ

ALONSO CALVO, BLANCA AURORA

LOPEZ BURGOS, CARMEN

ESCUDERO MARTINEZ, MARIANO

VICENTE MENDO, MARIA BELEN

MARTIN ASENSIO, URSULA

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

CORTI AMIGO, GLORIA ELENA

PABLOS CASTAÑEDA, ANA

PRIETO MARTIN, JESUS MANUEL

RODRIGUEZ MARTIN, M ASUNCION

PALENZUELA LOPEZ, CARMEN MARIA

ROBLA LOPEZ, LUCIA

MONTERO RODRIGUEZ, VICTOR JULIAN

CAMPILLO LLAMAS, LUIS JAVIER

PEREZ BAREZ, SONSOLES

PADILLA ALONSO, M ELENA

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

GARCIA POOLEY, TOMAS

BARRIENTOS FERNANDEZ, JESUS

GARCIA PEREZ, RUBEN

ROYUELA RUIZ, SONIA

RECIO SANCHEZ, JOSE LUIS

LANDA GONZALEZ, MONTSERRAT

FERNANDEZ VALBUENA, RAFAEL

VICENTE DIAZ, MARIA ANTONIA

GONZALEZ ROLDAN, RAQUEL

GARCIA BUENDIA, PABLO

CONDE GALIANO, CRISTINA

NAVAS GIL, GUSTAVO

AFONSO RAMOS, JENI

***9051**

***3786**

***4794**

***4641**

***6369**

***6785**

***0837**

***0598**

***9548**

***9513**

***3968**

***5905**

***9954**

***8979**

***5034**

***8798**

***6013**

***4133**

***2204**

***5612**

***5223**

***8285**

***0623**

***7492**

***8077**

***7302**

***7997**

***0197**

***1955**

***7965**

***1216**

***5788**

***8192**

***8772**

***1964**

***6469**

***8212**

***5519**

***7599**

***6743**

***7610**

***6498**

***2692**

***6469**

***6067**

***1146**

***7414**

***7543**

***7333**

***6758**

***0086**

***4646**

****2651*

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 34,157

 28,608

 28,408

 27,000

 27,000

 27,000

 26,676

 26,275

 26,182

 26,090

 24,185

 23,924

 23,420

 23,000

 22,803

 19,625

 18,590

 18,454

 18,350

 18,250

 17,287

 16,488

 15,952

 15,674

 15,625

 15,458

 15,375

 14,339

 12,009

 11,618

 11,512

 11,281

 11,125

 10,549

 10,543

 10,500

 10,055

  9,660

  9,450

  9,056

  9,025

  9,000

  8,750

  8,640

  8,565

  8,280

  7,962

  7,810

  7,506

  7,457

  7,375

  7,100

  7,065

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0595 508



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 16 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DIBUJO TÉCNICOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GONZALEZ BARAJA, MARIA LUZ

PRIETO MARTIN, ANA

ARGÜELLES FERNÁNDEZ, EUGENIA

SAN NORBERTO GARCIA, JESUS O.DE

BORRUE SANTIAGO, JESUS FRANCISCO

RAMOS TEJERA, MILAGROS

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA SONIA

CASTILLO LOPEZ, BEATRIZ

GARCIA BERRON, FRANCISCO CARMELO

PEREZ PORRES, ENRIQUE

MARTINEZ GARCIA, LUISA CARMEN

BERMEJO MENDEZ, AINHOA

HERNANDEZ DOMINGUEZ, RAUL ANGEL

SANCHEZ TEMEZ, AGUSTIN

PRESA FOX, ANA

NIETO LAGO, SANDRA

GALAN GOMEZ, RAFAEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ

GUTIERREZ SAEZ, ANGELA

SUAREZ PERERA, GLADYS

FERNÁNDEZ MONGE, CRISTINA

JUANES MARTIN, ENRIQUE

RODRIGUEZ GONZALEZ, LEONCIO

COUCEIRO GARCIA, JORGE

VILLARREAL COLLANTES, JOSE MARIA

FLORES MEDINA, SILVIA

USEROS MARUGAN, EVA

HERNANDEZ BORREGO, INES MARIA

CALVO SANZ, CRISTINA

PEDRO MARTIN, SERGIO DE

MARUYAMA , SHIN

PETRIDIS , STEFANOS

GONZALEZ GARCIA, HECTOR ENRIQUE

SANTAMARIA GALLEGO, AMAYA

ORTEGA ANDRES, JAVIER

ESTEBAN MUÑECAS, EDUARDO

CABEZUDO BURGUERA, MARIA TERESA

CIUDAD ALONSO, UMAR

RODRIGUEZ MODREGO, ANGEL SIXTO

LOPEZ HUMARA, ANTONIO JOSE

RILOVA SIMON, AGUSTIN

RUIPEREZ MARCOS, GUADALUPE JESUS

FERNANDEZ ALVAREZ, CRISTINA MODESTA

BRIÑON TOMAS, RICARDO

OLIVAR VAQUERO, REBECA NURIA

VIÑA GARCIA, ELA

CORDOVILLA SANCHEZ, OSCAR

BLANCO MACIAS, NURIA

GARCIA SANTAMARIA, BARBARA

RODRIGUEZ RAMOS, MARIA

SANCHEZ CURTO, MARIA ISABEL

GONZALEZ FERNANDEZ, SARAY

GOMEZ MARTINEZ, ANA

***2998**

***6881**

***1620**

***6756**

***6183**

***1137**

***0376**

***6625**

***1835**

***5666**

***2357**

***5287**

***7755**

***7352**

***0226**

***5626**

***4123**

***6737**

***0681**

***2084**

***3922**

***7092**

***2057**

***3864**

***2742**

***0327**

***4810**

***4498**

***6167**

***7216**

****2610*

****0062*

***0858**

***0996**

***5175**

***0517**

***7573**

***2710**

***7421**

***4629**

***5123**

***7363**

***9802**

***7719**

***8041**

***8761**

***0119**

***8273**

***6775**

***4263**

***9204**

***0819**

***8700**

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6,856

  6,700

  6,500

  6,479

  6,200

  5,919

  5,917

  5,875

  5,850

  5,775

  5,642

  5,528

  5,500

  5,449

  5,340

  5,192

  5,150

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  4,210

  4,030

  3,490

  3,450

  3,380

  3,240

  3,020

  2,920

  2,870

  2,680

  2,665

  2,630

  2,630

  2,540

  2,500

  2,354

  2,250

  2,000

  1,980

  1,950

  1,910

  1,880

  1,840

  1,770

  1,770

  1,725

  1,540

  1,500

  1,400

  1,300

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

CUERPO: 0595 508



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 17 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

DIBUJO TÉCNICOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GILSANZ ROMAN, ALBERTO

MORALES HERAS, MARIA DIANA

NUÑO CANDELA, TERESA

OTAÑO LLORENTE, RAFAEL MARIA

CANTERO ARENAS, SHANDRA

ANTON ESCUDERO, OLGA VICTORIA

PEREZ SANCHEZ, NATALIA

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA BELEN

AVILA INES, JUAN

VAZQUEZ SANCHEZ, ROBERTO

MORALES BERNARDOS, INES

MIGUELEZ RODRIGUEZ, MARCOS

CAMINA ALVAREZ, LUIS JAVIER

GUAZA MERINO, MARIA TERESA

***0660**

***3294**

***5030**

***3828**

***6239**

***3684**

***0985**

***7569**

***2111**

***3834**

***3869**

***0703**

***1099**

***2310**

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

508

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,300

  1,210

  1,200

  1,117

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  0,560

  0,000

  0,000

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

CUERPO: 0595 508



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 18 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TALLA EN PIEDRA Y MADERAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BALMASEDA MUNCHARAZ, MARTA CAROLINA

GARCIA PEREZ, JESUS

PEREZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ PRIETO, MARTA HORTENSI

PABLOS CASTAÑEDA, ANA

BOTELLA MOÑINO, JOSE JUAN

DEL ARCO BALLESTEROS, ANA ISABEL

HERNANDEZ HERRERA, ELSA

CARPINTERO PEREZ, MARIA LUISA

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

ANTON JARQUE, ANTONIO

GARCIA SANTOS, MARIA TERESA

ALCALDE EXPECTACION, ANA BELEN

BORRUE SANTIAGO, JESUS FRANCISCO

GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL

RUIZ GARCIA, JULIAN

MARTIN GALAN, TEODORO

SANTOS DE LA ROSA, ALVARO

AMOR DIEZ, INMACULADA

PEÑA RUIZ, ANA CRISTINA

ARRIAGA URQUIJO, MIKEL

GONZALEZ HERRERO, JESUS M.

VIZAN DIEGO, PABLO

PEREZ SAN JOSE, JUAN MANUEL

PALOMO POMBO, M. BELEN

ORGAZ HEREDERO, ELENA

PALOMAR DE LA IGLESIA, JON ZACARIAS

VAZQUEZ MARTIN, ANTONIO

PINEDO LOPEZ, JAVIER MARIA

PEREZ KRYSIAK , SANDRA

MARUYAMA , SHIN

BARRIO RODRIGO, JOSE JAVIER

MARTINEZ CAMPILLO, VERONICA

MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

ALVARO GIL, ALICIA

CASTAÑO MARTIN, ADOLFO

VELASCO PUIGDOMENECH, NIEVES

CIUDAD ALONSO, UMAR

DE BENITO MARTINEZ, BORIS

SEVILLA HURTADO, SACRAMENTO

MENDEZ SANCHEZ, JONATAN

ALVAREZ GONZALEZ, LAURA

GONZÁLEZ CUBILLO, MARÍA CRISTINA

MONCALVILLO SAIZ, JOSE IGNACIO

GONZALEZ FERNANDEZ, SARAY

GOMEZ ARCOS, MONICA

LOPEZ MURILLO, OLGA

MANO RODERO, DAVID DE LA

SANTAMARIA GARCIA, ALEJANDRO

BUENO GOMEZ, JESUS MIGUEL

GONZALEZ PEREZ, IGNACIO

ALVAREZ PEREZ, LORENA

GOMEZ MARTINEZ, ANA

***7470**

***3934**

***5258**

***5822**

***1216**

***5995**

***7886**

***6372**

***9117**

***6743**

***0337**

***5530**

***9011**

***6183**

***2054**

***5601**

***7944**

***1888**

***7612**

***7688**

***6573**

***6273**

***1121**

***1009**

***0643**

***0267**

***8024**

***7049**

***5693**

***6973**

****2610*

***2146**

***4167**

***2356**

***1898**

***7895**

***6016**

***2710**

***8152**

***4098**

***2712**

***1648**

***8503**

***7908**

***0819**

***9243**

***3955**

***8271**

***1627**

***8146**

***4908**

***2288**

***8700**

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

612

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,200

 25,945

 23,621

 18,260

 16,652

 11,526

 11,393

 10,864

  8,673

  8,656

  7,950

  6,900

  6,346

  6,200

  6,132

  5,649

  5,600

  5,556

  5,400

  4,948

  4,886

  4,239

  4,213

  4,212

  3,937

  3,885

  3,884

  3,609

  3,333

  3,032

  3,016

  2,987

  2,915

  2,893

  2,813

  2,757

  2,683

  2,500

  2,296

  1,950

  1,693

  1,630

  1,500

  1,500

  1,400

  1,224

  1,200

  1,200

  1,000

  1,000

  1,000

  0,000

  0,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CUERPO: 0596 612



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 19 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

LOZANO LOPEZ, JOSE MARIO

VICENTE MENDO, MARIA BELEN

PEREZ TORRADO, MARIA ISABEL

CARDO PEREZ, JAVIER

TAPIA ISUSI, JAVIER

GONZALEZ RIVERO, SERGIO

MATUTE MARIN, JULIA

GARCIA DOMINGUEZ, M.CARMEN

MANCHON GONZALEZ, FAINA

GARCIA NUÑEZ, MARIA CRISTINA

ALVAREZ GOMEZ, NOEMI

SOBRINO ROMERO, ALBERTO JOSE

MARTINEZ RODRIGUEZ, ROSARIO

GUTIERREZ GARCIA, FABIO

CASTRO MARTINEZ, ACELINA

PEREZ SANCHEZ, NATALIA

MIGUELEZ RODRIGUEZ, MARCOS

GOMEZ MARTINEZ, ANA

***5612**

***7997**

***7331**

***5822**

***8403**

***8182**

***7769**

***6014**

***1517**

***4991**

***5572**

***3099**

***5937**

***0396**

***8802**

***0985**

***0703**

***8700**

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

614

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,177

 15,375

 14,221

 13,726

 13,632

 11,799

 11,522

 11,384

  6,902

  6,738

  5,965

  4,711

  2,513

  2,065

  1,980

  1,000

  0,560

  0,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CUERPO: 0596 614



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 20 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS TEXTILESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BARTOLOME REGALADO, ALBA MARIA

ABAD MARTIN, Mª. CONCEPCION

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

LOPEZ ODRIOZOLA, JUAN RAMON

MUÑIZ DIEZ, CARMEN

HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA

MIGUELEZ FERNANDEZ, SARAY

FERNANDEZ LORENZANA, JUAN

ORDOÑEZ LANZA, SONIA MARIA

MARTINEZ CALVO, CRISTINA

PÁRAMOS ESCAPA, ROSA

RODRIGO AIRES, ANA ASUNCION

PICAZO PINO, M. VICENTA

PANIAGUA MONTES, LAURA

PEREZ SANCHEZ, NATALIA

MIGUELEZ RODRIGUEZ, MARCOS

GOMEZ MARTINEZ, ANA

***5882**

***4956**

***6743**

***7865**

***4425**

***8360**

***3283**

***0099**

***0502**

***6180**

***6662**

***8589**

***2159**

***3667**

***0985**

***0703**

***8700**

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15,296

 12,509

  8,656

  6,572

  6,052

  5,636

  4,069

  3,105

  3,080

  2,907

  2,604

  2,239

  1,699

  1,500

  1,000

  0,560

  0,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

CUERPO: 0596 620



ANEXO
LISTADO POR ESPECIALIDADES DEPURADO DE BAREMACION 2010

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO


30/08/2021 Fecha

Consejeria de Educación

Página 21 de 21

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNICAS VIDRIERASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BALMASEDA MUNCHARAZ, MARTA CAROLINA

DE PAZ URUEÑA, MARTA

OTERO FERNANDEZ, PABLO SERGIO

GONZALEZ PUENTE, REBECA

MACHO VILLAMERIEL, MIGUEL EUSEBIO

FERNANDEZ ALVAREZ, CRISTINA MODESTA

FERNANDEZ MUÑOZ, GUZMAN

GALLO HORMAECHEA, ANGELA

CAMPOS LOPEZ, MªANGELA

ABRIL VÁZQUEZ, MERCEDES

VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL

CASTRO MARTINEZ, ACELINA

ALVAREZ GONZALEZ, LAURA

CASTRO FERNANDEZ, ROSA ANA

MARTINEZ RODRIGUEZ, ROSARIO

MIGUELEZ FERNANDEZ, SARAY

GALLARDO DE LA FUENTE, ALICIA

PEREZ SANCHEZ, NATALIA

MIGUELEZ RODRIGUEZ, MARCOS

GOMEZ MARTINEZ, ANA

***7470**

***6207**

***8350**

***1860**

***6743**

***9802**

***4314**

***2741**

***3195**

***8914**

***9943**

***8802**

***1648**

***4979**

***5937**

***3283**

***0670**

***0985**

***0703**

***8700**

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

0596

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621

621
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